
Přibice 24.5.2014

Zobrazení: 455

V sobotu 24.5 jsme vzali dvě auta s dálniční nálepkou a hurá na

Moravu. Před Shellkou na Brno jsme dostali avízo, že stavíme na cigár

pauzu. Podle počtu odbočujících aut před námi to vypadalo, že avízo

jsme nedostali jenom my. Do Přibic jsme dorazili před desátou hodinou

a po krátkém uvítání s kamarádem jsme šli na TO. Zaplatili jsme si

vstupné /190/, sklenku/40/ a katalog/30/, podle kterého jsme si brali

vína. Nejdříve více hodnocené a když ty docházely, tak o stupeň níže.

Nejsem vinař, ale až na dva kousky z konce peletonu, mně chutnalo vše.

Večer byla zábava na které hrála skupina Merlin a musím říci, že jí to

šlapalo skvěle. Vína se ochutnávala do konce akce tj. 2.00 hodin

ráno.  

xG7aHwKOUnU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

